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. Koluszki, dnia 06.06.2019r

S
KOLUSZKI

zawsze w centrum -

Znak sprawy. GIZ.271.49.(21).2019

WYKONAWCY
UCZESTNICZACY W POSTEPOWANIU

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowe systemu monitoringu wizyjnego na terenie
miasta Koluszki,

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz, U. z 2018., poz. 1986 ze zmianami) zamawiajacy udziela wyjasnien na pytania
zadane przez wykonawcow:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy posiada Warunki techniczne od PGE Dystrybucja ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada warunkow technicznych przylaczenia zasilania kamer od PGE
Dystrybucja S.A

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie miejskiej sieci $wiattowodowej ?
Czy Zamawiajacy przewiduje wykorzystanie swiattowodéw innych operatoréw ?

Odpowiedz:

Zakresem przetargu jest zaprojektowanie | wykonanie szkieletowej sieci $wiattowodowej wraz z
urzgdzeniami aktywnymi systemu monitoringu. Na powyzszy zakres nalezy sporzadzic
kompleksowg dokumentacje budowlano-wykonawcza ze wszystkimi uzgodnieniami branzowymi.
Nalezy réwniez uzyskac zgode na prowadzenie robot przez odpowiedni organ administracyjno-
budowlany. Zamawiajgcy nie przewiduje wykorzystania $wiattowoddw innych operatoréw.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy przewiduje polaczenie Miasta Koluszki z inwestycjg w Lisowicach ? Jezeli
tak to prosze podaé parametry / warunki techniczne polaczenia.

Odpowiedz:

Zakres zamowienia obejmuje wykonanie potgczenia linig swzat}owodowq UM Koluszki z inwestycjg
w Lisowicach ( 6,0 km ). Na powyzszy zakres nalezy sporzadzi¢ dokumentacje budowlano -
wykonawczg oraz uzyska¢ pozwolenie na prowadzenie prac budowlanych. Nalezy uzyskac
warunkl techniczne od gestorow sieci (PGE Dystrybucja, PKP S.A., Wody Polskie) oraz



uzgodnienia ad Konserwatora Zabytkow.

Pytanie nr 4 o .

Czy przedstawiona w koncepcji sie¢ ma byé w przysziosci rozbudowywana ? Jezeli tak to
proszg poda¢ przyblizong wielko$é. Czy zamontowane urzadzenia aktywne musza
przewidywaé rozbudowe sieci o nowe kamery ? |

Odpowiedz: ' : _
Zaprojektowana sie¢ musi przewidywac mozliwos$é rozbudowy o okoto 30% pojemnosci sieci dla
nowych inwestycji na terenie gminy. )

Pytanie nr 5 '

Czy Zamawiajacy przewiduje wydzielenie pomieszczenia lub dodatkowych 2 pomieszczen
spetniajacych wymogi techniczne dla potrzeb serwerowni ? Czy nalezy przeprowadzié
remont budowlany pomieszczen ? Czy nalezy wyposazyé serwerownie w instalacje (alarm,
klimatyzacja)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje wydzielenie dodatkowego pomieszczenia dla potrzeb monitoringu.
Pomieszczenie nalezy zaprojektowacé do wymaganych potrzeb i zgodnie z obowigzujacymi
przepisami i normami. Roboty budowlane zostang wykonane prze Zamawiajacego we wiasnym
zakresie.

Pytanie nr 6
Czy zamawiajgcy posiada rzuty budynku UG Koluszki ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy posiada ogodine rzuty budynku.

Pytanie nr7
W jaki sposob zamawiajacy preferuje wykonanie sieci szkieletowej ?

Odpowiedz:
Szkieletows sie¢ swiattowodowa nalezy wykonaé jako kablowo-napowietrzna.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy przewiduje zastosowanie kamer z systemem rozpoznawania tablic
rejestracyjnych ?

Odpowiedz:

Zamawiajgey przewiduje zastosowanie kamer z systemem rozpoznawania tablic rejestracyjnych w
przysziosci.

Pytanie nr 9 _
Czy mapy dc. projektowych sa w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedz:
Koszty wykonania map do celéw projektowych leza po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 10 : N
Czy z uwagi na rozleglo$¢ inwestycji oraz diugi okres przygotowania dokumentacji
projektowe]j (uzg. branzowe PGE) Zamawiajacy przewiduje rozliczenie etapowe Inwestycji ?



Odpowiedz: .
Zamawiajgcy przewiduje finansowanie inwestycji zgodnie z-harmonogramem rzeczowo-
finansowym oraz zapisami § 10 umowy, dotyczacego platnosci.

Pytanie nr11 ‘ : :

Czy z uwagi na przejscie linia OTK przez Magistralng Lini¢ Kolejowa w Koluszkach oraz
rzeke Mroge w Lisowicach, oraz szereg z tym zwigzanych uzgodnienr, Zamawiajacy
przewiduje wydtuzenie terminu wykonania dokumentacji projektowej ?

Odpowiedz: " _

Wydiuzenie terminu wykonania dokumentacji projektowej moze nastapié w oparciu o zapisy § 18
umowy. Zamawigjcy nie przewiduje jednak zmiany terminu dokonania odbioru koricowego
inwestycii.

Powyzisze informacje staja sie czescig SIWZ, zostajg opublikowane na stronie interneto weyj,
na ktorej opublikowana jest specyfikacja i s3 dla Wykonawcéw wiazgce.
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